
Program for dagen: 
1045: Rosa sløyfe-tog fra Torghjørnet til Østre torg, ledes av Hamar Damekorps 
1115: Pink power-dance på Østre Torg med Actic treningssenter. Bli med på dansen!

Program på Gregers Kafè:
Muligheter for å kjøpe suppe og brød. Fri entrè frem til kl. 1800.

1145–1230: Team Corebar- et energisk og inspirerende show med Corebar trening! Bli gjerne med!

1245–1345: Hvordan påvirker bevegelse tanker og kropp? Hvordan påvirker dette vår mentale og fysiske helse?   
Kyrre Texnæs,  danser og koreograf fra Hamar, holder underholdningsforedrag  om fenomenet bevegelse. 

1400–1445: Chriss Thomas snakker om å se nye muligheter, få ny motivasjon og en oppvekker i hverdagen.  
Chriss Thomas er frisør (innehaver av Kutt og Chriss i Hamar), og har møtt mennesker fra alle samfunnslag i  
alle situasjoner. Livserfaringene har resultert i kurs og seminarer. Foredraget holdes på engelsk. 

1500–1600: Konsert med Damenes Aften og Odd R. Antonsen band. 

1800: “ Et sekunds evighet”. En forestilling hvor du inviteres til et sted du kan sette deg ned i deg sjøl sammen  
med andre. Med tekster vevd godt sammen med utvalgte sanger ønsker vi at du skal ta med deg en god følelse hjem.  
Med Toril Nybrott, vokal, Fred Dalbakk, gitar og Hilda M. Myhre Børke, opplesning.  CC: 150,-. Betales i døra eller  
bestilles på post@gregersbar.no

2100: Odd R Antonsen band spiller. Cc: 150,-. Betales i døra eller bestilles på post@gregersbar.no

Støtt Rosa sløyfe! Gi et bidrag på kontonummer 7001 09 88592 eller  
gi 80 kroner og få den Rosa sløyfen på mobilen din – send ROSA til 2277.

Takk til: Bedriftsidretten Hedmark og Oppland, Actic Treningssenter, 
Gregers Kafè og Bar, Damenes Aften, Odd R. Antonsen Band, 
Hamar Damekorps, Torill Nybrott, Hvil Vingene Dagsspa, Knutstad Holen,
Torghjørnet, Maxi, Bondens Marked Hamar, Team Corbar, Kyrre Texnæs, 
Chriss Thomas, Hai Smaksopplevelser, Big Horn Steakhouse og Pepperkverna.

Velkommen til 
ROSA SLØYFE-KICK OFF 
Lørdag 5. oktober i Hamar!
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